▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包 レーザ刻印
Retractable Pull
URPH/URPHS リトラクタブル取っ手
SUS ステンレス
対応不可 ステンレス製のみ対応可・別料金
URPH-CR
URPHS
Ｌ1
Ｌ
Ａ
T
Ｈ
Lc
Lr
W
2
W
Ｄ
Ｒ
（
sw
）
カバーキャップ
●● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
URPHS-100
◀1
URPHS-100 -P
◀1  ねじ付属
サービス
ねじ付属サービス（別料金）をご利用の場合は、商品品番の末尾に -P を追加
してください。
[ URPH ] スティール製
品番◀1  L1 A D W T W2 H L Lc Lr R sw 許容荷重＊1
（N） 質量（g） ねじ付属サービス
ねじサイズ
URPH-100-CR 100 10 27 55 15.5 48 44.5 118 6.1 8.1 6.3 10 500 56 M6×10
URPH-120-CR 120 10 27 55 15.5 48 44.5 138 6.1 8.1 6.3 10 500 63 M6×10
URPH-180-CR 180 10 27 55 15.5 48 44.5 198 6.1 8.1 6.3 10 500 75 M6×10
単位：mm
＊1：　人の手で使用する許容荷重です。
[ URPHS ] ステンレス製
品番◀1  L1 A D W T W2 H L Lc Lr R sw 許容荷重＊1
（N） 質量（g） ねじ付属サービス
ねじサイズ
URPHS-100 100 10 27 55 15.5 48 44.5 118 6.1 8.1 6.3 10 500 111 M6×10
URPHS-120 120 10 27 55 15.5 48 44.5 138 6.1 8.1 6.3 10 500 120 M6×10
URPHS-180 180 10 27 55 15.5 48 44.5 198 6.1 8.1 6.3 10 500 147 M6×10
単位：mm
＊1：　人の手で使用する許容荷重です。
●● 折りたたみ式の取っ手。使用しないときは、取っ手本体を倒
すことができます。
●● 握りやすい太さ、信頼性・安定性にすぐれた形状・寸法です。
●● カバーキャップをはずすと、ボルト・ナットを取りつけること
ができます。
●● 取りつけには、M6の六角穴付きボルト・六角ボルト・六角ナッ
トのいずれかを使用して取りつけてください。
●● オプションで取りつけ用の六角穴付きボルト（SUSXM7製）
を付属します。ねじ付属サービス（別料金）をご利用ください。
▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
●● 材質・仕上げ
URPH スティール製 URPHS ステンレス製
取っ手部 SUM24L
クロムメッキ SUS303
カバーキャップ ABS樹脂 ABS樹脂
ヒンジ ポリアミド ポリアミド
六角穴付きボルト
（ねじ付属サービス） SUSXM7 SUSXM7
RoHS